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DICHIARAZIONE DI CONFORMITA’ 
 
 

Ai sensi del Regolamento UE 2017/745 
 
L’azienda Demarta Virginio S.r.l. dichiara sotto la sua esclusiva responsabilità che i prodotti fabbricati ed immessi in commercio 
dalla stessa Demarta Virginio S.r.l.: 
 

BASIC UDI-DI TELI DI SCIVOLAMENTO: 8052141080304CGT 

 
Articolo Codice UDI-DI / EAN 

SHEET cm.195x70 - 31 maniglie 03.04.11429 08052141087046 

SHEET cm.190x75 -31 maniglie 03.04.11430 08052141087053 

SHEET cm.170x72 - 27 maniglie 03.04.11431 08052141087060 

SHEET cm.165x70 - 27 maniglie 03.04.11432 08052141087077 

SHEET cm.150x70 - 25 maniglie 03.04.11433 08052141087084 

SHEET cm.130x70 - 23 maniglie 03.04.11434 08052141087091 

SHEET cm.110x80 - 19 manigloie 03.04.11435 08052141087107 

SHEET cm.90x50 - 15 maniglie 03.04.11436 08052141087114 

SHEET cm.200x70 - 31 maniglie 03.04.11437 08052141087121 

SHEET cm.200x105 - 400 kg - 33 maniglie 03.04.11438 08052141087138 

SHEET cm.130x80 - 23 maniglie 03.04.11439 08052141087145 

SHEET cm.130x100 - 24 maniglie 03.04.11440 08052141087152 

SHEET cm.170x90 - 28 maniglie 03.04.11441 08052141087169 

SHEET cm.180x70  - 29 maniglie 03.04.11442 08052141087176 

SHEET cm.175x110 - 31 maniglie 03.04.11443 08052141087183 

SHEET cm.200x146 - 500kg 36 maniglie 03.04.11444 08052141087190 

SHEET cm.185X90 - 31 maniglie 03.04.11448 08052141087206 

SHEET cm.70x70 - 15 maniglie 03.04.11449 08052141087213 

SHEET cm.95x75 - 17 maniglie 03.04.11450 08052141087220 

SHEET cm.110x90 - 20 maniglie 03.04.11451 08052141087237 

SHEET cm.70x50 - 13 maniglie 03.04.11452 08052141087244 

SHEET cm.65x55 - 12 maniglie 03.04.11453 08052141087251 

SHEET cm.110x75 - 19 maniglie 03.04.11454 08052141087268 

SHEET cm.200x84 - 33 maniglie 03.04.11455 08052141087275 

SHEET cm.170x60 - 26 maniglie 03.04.11456 08052141087282 

SHEET cm.60x70 - 14 maniglie 03.04.11457 08052141087299 

SHEET cm.210x72 - 33 maniglie 03.04.11458 08056697943207 

SHEET cm.190x65 - 31 maniglie 03.04.11459 08052141084335 

SHEET cm.80x100 - 17  maniglie 03.04.11460 08052141089941 

SHEET cm.195x70 senza maniglie 03.04.11429S 08052141087305 

SHEET cm.190x75  senza maniglie 03.04.11430S 08052141087312 

SHEET cm.170x72 senza maniglie 03.04.11431S 08052141087329 

SHEET cm.165x70 senza maniglie 03.04.11432S 08052141087336 

SHEET cm.150x70 senza maniglie 03.04.11433S 08052141087343 

SHEET cm.130x70 senza maniglie 03.04.11434S 08052141087350 

SHEET cm.110x80 senza maniglie 03.04.11435S 08052141087367 

SHEET cm.90x50 senza maniglie 03.04.11436S 08052141087374 

SHEET cm.200x70 senza maniglie 03.04.11437S 08052141087381 

SHEET cm.200x105 - 400 kg senza maniglie 03.04.11438S 08052141087398 

SHEET cm.130x80 senza maniglie 03.04.11439S 08052141087404 
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SHEET cm.130x100 senza maniglie 03.04.11440S 08052141087411 

SHEET cm.170x90 senza maniglie 03.04.11441S 08052141087428 

SHEET cm.180x70 senza maniglie 03.04.11442S 08052141087435 

SHEET cm.175x110 senza maniglie 03.04.11443S 08052141087442 

SHEET cm.200x146  senza maniglie 03.04.11444S 08052141087459 

SHEET cm.185X90 senza maniglie 03.04.11448S 08052141087466 

SHEET cm.70x70 senza maniglie 03.04.11449S 08052141087473 

SHEET cm.95x75  senza maniglie 03.04.11450S 08052141087480 

SHEET cm.110x90 senza maniglie 03.04.11451S 08052141087497 

SHEET cm.70x50 senza maniglie 03.04.11452S 08052141087503 

SHEET cm.65x55  senza maniglie 03.04.11453S 08052141087510 

SHEET cm.110x75 senza maniglie 03.04.11454S 08052141087527 

SHEET cm.200x84 senza maniglie 03.04.11455S 08052141087534 

SHEET cm.170x60 senza maniglie 03.04.11456S 08052141087541 

SHEET cm.60x70 senza maniglie 03.04.11457S 08056697944020 

SHEET cm.40x50 senza maniglie 03.04.11458S 08056697944037 

SHEET cm.190x65 senza maniglie 03.04.11459S 08052141088500 

SHEET cm.80x100 senza maniglie 03.04.11460S 08052141088463 

Coppia di Cinghie Estensibili 100/140 cm  03.04.CINGHIA 08052141087558 

TUBOLAR cm.190x75  03.04.11210 08052141087565 

TUBOLAR cm.180x60 03.04.11211 08052141087572 

TUBOLAR cm.195x70 03.04.11212 08052141087589 

TUBOLAR cm.170x72 03.04.11213 08052141087596 

TUBOLAR cm.95x75  03.04.11214 08052141087602 

TUBOLAR cm.70x50 03.04.11215 08052141087619 

TUBOLAR cm.60x60 03.04.11216 08052141087626 

TUBOLAR cm.100x70 03.04.11217 08052141087633 

TUBOLAR cm.130x80 03.04.11218 08052141087640 

TUBOLAR cm.130x72 03.04.11219 08052141087657 

TUBOLAR cm.140x90 03.04.11220 08052141087664 

TUBOLAR cm.200x75 03.04.11221 08052141087671 

TUBOLAR cm.200x65 03.04.11222 08052141087688 

TUBOLAR cm.100x80 03.04.11223 08052141087695 

TUBOLAR cm.150x70 03.04.11227 08052141087701 

TUBOLAR cm.150x80 03.04.11228 08052141087718 

TUBOLAR cm.110x50 03.04.11229 08052141087725 

TUBOLAR cm.110x75  03.04.11230 08052141087732 

TUBOLAR cm.110x90 03.04.11231 08052141087749 

TUBOLAR cm.110x180 03.04.11232 08052141087756 

TUBOLAR cm.90x70 03.04.11233 08052141087763 

TUBOLAR cm.140x140 03.04.11234 08052141087770 

TUBOLAR cm.130x100 03.04.11235 08052141087787 

TUBOLAR cm.175x50 03.04.11236 08052141087794 

TUBOLAR cm.60x70 03.04.11249 08052141087800 

TUBOLAR cm.70x75  03.04.11250 08052141087817 

TUBOLAR cm.65x55 03.04.11251 08052141087824 

TUBOLAR cm.50x40 03.04.11252 08052141087831 

TUBOLAR cm.180x70 03.04.11253 08052141087848 

TUBOLAR cm.190x60 03.04.11254 08052141087855 

TUBOLAR cm.100x100 03.04.11255 08052141087862 

TUBOLAR cm.120x70 03.04.11256 08052141087879 

TUBOLAR cm.48x48 03.04.11257 08056697944105 
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sono conformi alle disposizioni applicabili del Regolamento 2017/745 sui Dispositivi Medici del 5 aprile 2017. 
 
La Demarta Virginio S.r.l. dichiara, inoltre, quanto segue: 
•  I dispositivi soddisfano i requisiti generali di sicurezza e prestazione così come richiesti dall’allegato I del regolamento 

2017/745 come prescritto dall’allegato IV del suddetto regolamento. 
• I dispositivi in tabella NON SONO STRUMENTI DI MISURA. 
• I dispositivi in tabella NON SONO DESTINATI AD INDAGINI CLINICHE. 
• I dispositivi in tabella vengono commercializzati in confezione NON STERILE. 
• I dispositivi in tabella sono da considerarsi come appartenenti alla classe I in conformità a quanto stabilito dall’allegato VIII 

del suddetto regolamento. 
 
Cerrione, 01/06/2023 
 
                                                                                                      DEMARTA VIRGINIO S.r.l. 
                                                                                                           Dott. Virginio Belletti 
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DECLARATION OF CONFORMITY 
 
 

Regulation 2017/745 on MEDICAL DEVICES of 5 April 2017 
 
Demarta Virginio S.r.l. declares under its sole responsibility that the products made and traded by Demarta Virginio S.r.l. and 
belonging to the group of: 

BASIC UDI-DI SLIDING SHEETS: 8052141080304CGT 
 

Article Code UDI-DI / EAN 

SHEET cm.195x70 - 31 handles 03.04.11429 08052141087046 

SHEET cm.190x75 -31 handles 03.04.11430 08052141087053 

SHEET cm.170x72 - 27 handles 03.04.11431 08052141087060 

SHEET cm.165x70 - 27 handles 03.04.11432 08052141087077 

SHEET cm.150x70 - 25 handles 03.04.11433 08052141087084 

SHEET cm.130x70 - 23 handles 03.04.11434 08052141087091 

SHEET cm.110x80 - 19 handles 03.04.11435 08052141087107 

SHEET cm.90x50 - 15 handles 03.04.11436 08052141087114 

SHEET cm.200x70 - 31 handles 03.04.11437 08052141087121 

SHEET cm.200x105 - 400 kg - 33 handles 03.04.11438 08052141087138 

SHEET cm.130x80 - 23 handles 03.04.11439 08052141087145 

SHEET cm.130x100 - 24 handles 03.04.11440 08052141087152 

SHEET cm.170x90 - 28 handles 03.04.11441 08052141087169 

SHEET cm.180x70 - 29 handles 03.04.11442 08052141087176 

SHEET cm.175x110 - 31 handles 03.04.11443 08052141087183 

SHEET cm.200x146 - 500kg 36 handles 03.04.11444 08052141087190 

SHEET cm.185X90 - 31 handles 03.04.11448 08052141087206 

SHEET cm.70x70 - 15 handles 03.04.11449 08052141087213 

SHEET cm.95x75 - 17 handles 03.04.11450 08052141087220 

SHEET cm.110x90 - 20 handles 03.04.11451 08052141087237 

SHEET cm.70x50 - 13 handles 03.04.11452 08052141087244 

SHEET cm.65x55 - 12 handles 03.04.11453 08052141087251 

SHEET cm.110x75 - 19 handles 03.04.11454 08052141087268 

SHEET cm.200x84 - 33 handles 03.04.11455 08052141087275 

SHEET cm.170x60 - 26 handles 03.04.11456 08052141087282 

SHEET cm.60x70 - 14 handles 03.04.11457 08052141087299 

SHEET cm.210x72 - 33 handles 03.04.11458 08056697943207 

SHEET cm.190x65 - 31 handles 03.04.11459 08052141084335 

SHEET cm.80x100 - 17 handles 03.04.11460 08052141089941 

SHEET cm.195x70 without handles 03.04.11429S 08052141087305 

SHEET cm.190x75 without handles 03.04.11430S 08052141087312 

SHEET cm.170x72 without handles 03.04.11431S 08052141087329 

SHEET cm.165x70 without handles 03.04.11432S 08052141087336 

SHEET cm.150x70 without handles 03.04.11433S 08052141087343 

SHEET cm.130x70 without handles 03.04.11434S 08052141087350 

SHEET cm.110x80 without handles 03.04.11435S 08052141087367 

SHEET cm.90x50 without handles 03.04.11436S 08052141087374 

SHEET cm.200x70 without handles 03.04.11437S 08052141087381 

SHEET cm.200x105 - 400 kg without handles 03.04.11438S 08052141087398 

SHEET cm.130x80 without handles 03.04.11439S 08052141087404 

SHEET cm.130x100 without handles 03.04.11440S 08052141087411 

SHEET cm.170x90 without handles 03.04.11441S 08052141087428 
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SHEET cm.180x70 without handles 03.04.11442S 08052141087435 

SHEET 175x110 cm without handles 03.04.11443S 08052141087442 

SHEET cm.200x146 without handles 03.04.11444S 08052141087459 

SHEET cm.185X90 without handles 03.04.11448S 08052141087466 

SHEET 70x70 cm without handles 03.04.11449S 08052141087473 

SHEET cm.95x75 without handles 03.04.11450S 08052141087480 

SHEET 110x90 cm without handles 03.04.11451S 08052141087497 

SHEET cm.70x50 without handles 03.04.11452S 08052141087503 

SHEET cm.65x55 without handles 03.04.11453S 08052141087510 

SHEET 110x75 cm without handles 03.04.11454S 08052141087527 

SHEET cm.200x84 without handles 03.04.11455S 08052141087534 

SHEET cm.170x60 without handles 03.04.11456S 08052141087541 

SHEET cm.60x70 without handles 03.04.11457S 08056697944020 

SHEET cm.40x50 without handles 03.04.11458S 08056697944037 

SHEET cm.190x65 without handles 03.04.11459S 08052141088500 

SHEET cm.80x100 without handles 03.04.11460S 08052141088463 

Pair of Extensible Straps 100/140 cm 03.04.CINGHIA 08052141087558 

TUBOLAR cm.190x75 03.04.11210 08052141087565 

TUBOLAR cm.180x60 03.04.11211 08052141087572 

TUBOLAR cm.195x70 03.04.11212 08052141087589 

TUBOLAR cm.170x72 03.04.11213 08052141087596 

TUBOLAR cm.95x75 03.04.11214 08052141087602 

TUBOLAR cm.70x50 03.04.11215 08052141087619 

TUBOLAR cm.60x60 03.04.11216 08052141087626 

TUBOLAR cm.100x70 03.04.11217 08052141087633 

TUBOLAR cm.130x80 03.04.11218 08052141087640 

TUBOLAR cm.130x72 03.04.11219 08052141087657 

TUBOLAR cm.140x90 03.04.11220 08052141087664 

TUBOLAR cm.200x75 03.04.11221 08052141087671 

TUBOLAR cm.200x65 03.04.11222 08052141087688 

TUBOLAR cm.100x80 03.04.11223 08052141087695 

TUBOLAR cm.150x70 03.04.11227 08052141087701 

TUBOLAR cm.150x80 03.04.11228 08052141087718 

TUBOLAR cm.110x50 03.04.11229 08052141087725 

TUBOLAR cm.110x75 03.04.11230 08052141087732 

TUBOLAR cm.110x90 03.04.11231 08052141087749 

TUBOLAR cm.110x180 03.04.11232 08052141087756 

TUBOLAR cm.90x70 03.04.11233 08052141087763 

TUBOLAR cm.140x140 03.04.11234 08052141087770 

TUBOLAR cm.130x100 03.04.11235 08052141087787 

TUBOLAR cm.175x50 03.04.11236 08052141087794 

TUBOLAR cm.60x70 03.04.11249 08052141087800 

TUBOLAR cm.70x75 03.04.11250 08052141087817 

TUBOLAR cm.65x55 03.04.11251 08052141087824 

TUBOLAR cm.50x40 03.04.11252 08052141087831 

TUBOLAR cm.180x70 03.04.11253 08052141087848 

TUBOLAR cm.190x60 03.04.11254 08052141087855 

TUBOLAR cm.100x100 03.04.11255 08052141087862 

TUBOLAR cm.120x70 03.04.11256 08052141087879 

TUBOLAR cm.48x48 03.04.11257 08056697944105 
 

comply with the applicable provisions of the 2017/745 Regulation on Medical Devices of 5 April 2017. 
 
Demarta Virginio S.r.l. guarantees and declares under its sole responsibility what follows: 
• The devices satisfy the requirements of general safety and performance requested by the Annex I of 

regulation 2017/745 as laid down by the Annex IV of the above mentioned regulation. 
• The devices ARE NOT MEASURING INSTRUMENTS. 
• The devices ARE NOT MADE FOR CLINICAL TESTS. 
• The devices are packed in NON-STERILE BOX. 
• The devices belong to class I in accordance with the provisions of Annex VIII of the above mentioned regulation. 
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Cerrione, 01/06/2023                                                                                                                             
                                                                                                          DEMARTA VIRGINIO S.r.l.      
                                                                                                           Dott. Virginio Belletti 

 


